



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Tururu / CE
Número do processo: 00008.20240724/0001-84
Número do certame: 240801001/SS-SRP
Unidade gestora: Secretaria de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 15/08/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09
Endereço: R GENERAL CAIADO DE CASTRO, 820, PARQUE MANIBURA, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-562
Telefone: (85) 8111-8147
E-mail: martinsdistribuidoran1@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

MOBILIÁRIO

6 - ARMÁRIO DE COZINHA COM 04 PORTAS E 01 GAVETA

Especificação: Armário de cozinha, 4 portas 1 gaveta

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 1.288,00

Fabricante/Marca: ITATIAIA

Valor de referência: R\$ 1.288,17

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.288,00

Modelo: ITATIAIA

10 - MESA QUADRADA COM 04 CADEIRAS

Especificação: MESA QUADRADA COM 04 CADEIRAS

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 887,00

Fabricante/Marca: RM

Valor de referência: R\$ 887,77

Unidade: Conjunto

Valor total: R\$ 887,00

Modelo: RM

13 - ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS

Especificação: Armário, material aço, com duas portas, medindo 1,70x75x32

Quantidade: 27,0

Valor unitário: R\$ 795,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 21.465,00

R GENERAL CAIADO DE CASTRO, 820, PARQUE MANIBURA, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-562.



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 795,75

14 - ARMÁRIO EM MDP COM 02 PORTAS

Especificação: Armário, duas portas, estrutura em MDP; revestimento em BP; 4 prateleiras internas; 2 portas; dobradiças metálicas; puxadores cromados; sistema de montagem minifix; dimensões do produto: altura aproximada: 171,5 cm; largura aproximada: 60,0 cm; profundidade aproximada: 31,5 cm

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 627,00

Valor total: R\$ 3.135,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 627,67

15 - ARMÁRIO ARQUIVO MDF COM 04 GAVETAS

Especificação: Armário arquivo MDF com 4 gavetas - dimensão do produto: largura: 46,5cm Altura: 132cm. Profundidade: 42cm. Peso: 31,4kg. Características do produto: material da estrutura: MDF 15mm. Material do tampo: MDP 15mm

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 900,00

Valor total: R\$ 18.000,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 924,32

16 - ARMÁRIO VITRINE COM 01 PORTA

Especificação: Armário vitrine com 01 porta - Porta com fechadura cilíndrica fundo e teto em chapa de aço em pintura epóxi. Porta e laterais de vidro cristal de 3mm e 03 prateleiras. Peso 31kg. Dimensões externas: comprimento: 50cm, profundidade 40cm, altura 150cm

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 808,00

Valor total: R\$ 9.696,00

Fabricante/Marca: MMOVEIS

Modelo: MMOVEIS

Valor de referência: R\$ 808,43

17 - ARMÁRIO VITRINE COM 02 PORTAS

Especificação: Armário vitrine com 02 portas - porta com fechadura cilíndrica, fundo e teto em chapa de aço em pintura epóxi. Porta e laterais de vidro cristal de 3mm e 4 prateleiras. Dimensões: 66cm C x 40cm L x 165cm A.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 911,00

Valor total: R\$ 9.110,00

Fabricante/Marca: MMOVEIS

Modelo: MMOVEIS



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Valor de referência: R\$ 911,80

18 - CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA

Especificação: Cadeira escritório giratória, linha de cadeiras estofadas operacionais proporciona conforto ao usuário, e se adapta perfeitamente à diferentes ambientes e postos de trabalho. Peso real suportado (KG): 110Kg altura total (mínima-máxima): 84cm - 95cm; largura total: 58cm profundidade total; profundidade total: 47cm; acabamento assento / encosto: tecido; cor / assento: preto; estrutura: preto; encosto: altura 28cm; largura: 35cm; espessura: 6cm; assento: largura 42cm profundidade 38cm espessura 6cm; regulagem de altura, pistão à gás; com braços.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 596,76

Valor total: R\$ 11.935,20

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 596,76

19 - CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS E CINCO RODÍZIOS

Especificação: Cadeira presidente com braços e cinco rodízios - no mínimo tipo B, com braços reguláveis, conforme ABNT NBR 13962/06, com, no mínimo, espaldar médio. Ajustes mínimos para os movimentos independentes para altura do assento, rodízios de duplo giro, giro de 360 graus do assento encosto, altura dos braços, altura do encosto, inclinação do encosto.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 717,00

Valor total: R\$ 1.434,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 717,45

20 - CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO

Especificação: Cadeira secretaria fixa com estofado, assento e encosto com espuma injetada 34mm. Medindo: Altura: 85 cm, Altura encosto: 36 cm, Largura assento: 43 cm, Profundidade assento: 39 cm

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 249,00

Valor total: R\$ 6.225,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 249,15

21 - ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS

Especificação: Estante de aço com 6 prateleiras, medindo 1,76mX0,92mX0,30m, 6 unidades de bandejas chapa 26

Quantidade: 31,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 279,00

Valor total: R\$ 8.649,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

R GENERAL CAIADO DE CASTRO, 820, PARQUE MANIBURA, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-562.



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Valor de referência: R\$ 279,37

22 - ESTANTE DE AÇO INOX COM 04 PRATELEIRAS LISAS 80X30

Especificação: Estante de aço inox com 4 prateleiras lisas 80x30. Produto totalmente feito em aço inox 430, totalmente desmontável podendo adaptar a altura necessária.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 403,00

Valor total: R\$ 4.030,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 403,33

23 - ESTANTE COM PRATELEIRAS PARA BRINQUEDOS

Especificação: Estante de prateleiras para brinquedos, altura aproximada: 95cm; largura aproximada: 49; profundidade aproximada: 30cm; material: MDP 15mm branco; fácil de montar, acompanha manual e parafusos

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 438,00

Valor total: R\$ 2.190,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 438,00

24 - GAVETEIRO EM AÇO PARA ARQUIVO COM 04 GAVETAS

Especificação: Gaveteiro arquivo em aço, 4 gavetas, medindo A136,2cm X L47cm X P57cm

Quantidade: 38,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 530,00

Valor total: R\$ 20.140,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 538,70

25 - GAVETEIRO VOLANTE

Especificação: Gaveteiro volante: com tampo confeccionados em MDP de no mínimo 15mm, fabricado através de partículas de madeira com resinas sintéticas revestido por ambas as faces na cor cinza, fixada através de um processo de prensa de baixa pressão com espessura de 15mm, bordas aparentes encabeçadas com fita reta de poliestireno na espessura de 2mm com raio de 25mm em seu perímetro, na mesma cor do tampo, aplicadas com cola pelo sistema Holmet, na cor azul, possuir 3 gavetas com frente em MDP.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 430,00

Valor total: R\$ 860,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 431,67



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

26 - LONGARINA COM 04 LUGARES

Especificação: Longarina, 4 lugares, material assento polipropileno, encosto polipropileno, base longarina, dimensões do encosto 32cmX36cm (Axl), dimensões do assento 46cmX40cm (LxP)

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 620,00

Valor total: R\$ 28.520,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 624,11

27 - LONGARINA COM 05 LUGARES

Especificação: Longarina, 5 lugares; assento confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica; travamento feito por parafusos; encosto confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino- tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto; estrutura: confeccionado em tubo de aço carbono 50x30 e tubo oblongo 16x30; medidas do assento 46,5 cm largura x 40 cm de profundidade; medidas do encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura; altura do assento até o chão: 44cm; altura total até o chão: 87cm; dimensões aproximadas do produto montado: 242cm largura x 50cm profundidade x 87 altura; dimensões aproximadas da embalagem: 242cm largura x 50 profundidade x 66 altura.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 610,00

Valor total: R\$ 1.220,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 613,61

28 - MESA DE REUNIÃO REDONDA

Especificação: Mesa de reunião redonda. Altura: 74cm. Largura: 120cm. Profundidade: 120cm. Material: metalon e MDP.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 900,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 906,59

29 - MESA PARA IMPRESSORA 0,60X040

Especificação: Mesa impressora 0,60x0,40. Material: estrutura em aço carbono e tampo em MDP. Altura: 76cm. Largura: 60cm. Profundidade: 40cm. Garantia: 3 meses.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 270,00

Valor total: R\$ 2.700,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 273,33



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

30 - BIRÔ COM GAVETA

Especificação: Birô com gaveta – medidas: 160 comp x 60 cm prof x 75 cm alt; madeira MDP / BP 15mm; acabamento: perfil postform / fita de bordo 1mm; 02 gavetas

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 800,00

Valor total: R\$ 28.000,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 816,33

31 - CONJUNTO DE MESA E CADEIRA INFANTIL COLORIDA

Especificação: Conjunto de mesa e cadeira infantil colorida: material polipropileno com aditivo Anti-UV; faixa etária recomendada: a partir de 3 anos; especificações técnicas da poltrona: suporta até 50g; medida do produto (AxLxC): 44x54x50cm; conteúdo do kit: 01 mesinha infantil; 4 poltronas cadeira infantil

Quantidade: 5,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 1.000,00

Valor total: R\$ 5.000,00

Fabricante/Marca: TPLAST

Modelo: TPLAST

Valor de referência: R\$ 1.070,82

32 - MESA AUXILIAR PINTURA EPÓXI 60X40X80CM COM RODÍZIO

Especificação: Mesa auxiliar pintura epóxi 60x40x80cm com rodízio. Peso 6kg. Pés tubulares ¾ em pintura epóxi com rodízio de 2", tampo e prateleira em pintura epóxi. Dimensões externas aproximadas: comprimento: 60cm, largura: 40cm, altura: 80cm, espessura da chapa: 0,61mm bitola 24#, cubagem: 0,192m³

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: TPLAST

Modelo: TPLAST

Valor de referência: R\$ 337,78

33 - POLTRONA HOSPITALAR RECLINÁVEL

Especificação: Poltrona hospitalar reclinável. Estrutura: confeccionada em tubo de aço 1" x 1,20mm e tubos pintados. Base em tubos 1" x 1,20mm. Estofados em espuma revestidos em corano, assento, encosto, braços laterais com revestimento total e base/suporte para pés. Capacidade: até 120kg. Pés: ponteiros plásticos em PVC antiderrapante. Acabamento: tapeçaria costurada, espuma D23. Pintura eletrostática a pó com anterior tratamento antiferruginoso, secagem em estufa. Dimensões aproximadas CxLxA: 1,80x0,80x0,65

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 857,00

Valor total: R\$ 2.571,00

Fabricante/Marca: MMOVEIS

Modelo: MMOVEIS

Valor de referência: R\$ 857,00



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

34 - CADEIRA DE BANHO DOBRÁVEL EM AÇO PARA 150KG

Especificação: Cadeira de banho dobrável em aço para 150kg. Fabricada em aço, veio para suprir a necessidade de uma cadeira de banho que fosse realmente dobrável, sem ter que desmontá-la inteira, e ainda, possui a abertura frontal para facilitar a limpeza dos usuários. É reforçada para atender a todos os perfis do paciente, tem encosto rígido para manter o usuário numa postura correta e um coletor rebatível inovador. Características: chassi em aço carbono; pintura epoxi de alta resistência; a única da categoria dobrável e desmontável; encosto em plástico anatômico, termo moldável maleável e resistente; assento em polipropileno ergonômico com abertura; design inovador com abertura frontal removível do assento; transforma-se em uma cadeira de rodas para transporte interno, devido ao assento fechado; incluso uma comadre/coletor rebatível com Tampa; rodas dianteiras e traseiras giratórias de 4" blindadas e com trava de segurança; apoio para os pés rebatível e rebatível com anti-tombo para maior segurança; giro de 360° - facilidade de movimentação em locais de espaço reduzido; disponível nas seguintes dimensões conforme regra: (largura de assento x profundidade de assento x altura do encosto cm e largura total cm) 48x42x43cmx53cm. Peso aproximado: 9,1kg; capacidade de peso: 150kg; embalagem: 56x21x71cm caixa de papelão com alças plásticas; incluso: cadeira de banho D45 dobrada, assento impermeável, estrutura do assento, coletor rebatível, apoio de pé; rodízio (rodinhas) e manual de registro Anvisa: 80795950009

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 347,40

Valor total: R\$ 694,80

Fabricante/Marca: MMOVEIS

Modelo: MMOVEIS

Valor de referência: R\$ 350,60

38 - CAEDIRA MOCHO AUDREY COM ENCOSTO

Especificação: Cadeira Mocho Audrey com encosto, cadeira giratória com rodinhas e regulagem de altura, polipropileno metal, espuma D40 revestida em couro. Medindo: altura com encosto: 87 à 102 cm, assento 35 cm de diâmetro e 8 cm de altura, Altura do assento 53 a 68 cm. Medidas do encosto 53 à 68cm.

Quantidade: 11,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 350,00

Valor total: R\$ 3.850,00

Fabricante/Marca: MMOVEIS

Modelo: MMOVEIS

Valor de referência: R\$ 378,83

65 - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO

Especificação: Cadeira plástica sem braço - Características mínimas: monobloco empilhável torres. Estrutura de 4 (quatro) pés e sem braço; 100% polipropileno virgem com tratamento anti-UV. Com encosto reforçado. Com capacidade máxima de até 140kg. Estrutura inteira na cor branca. Com certificação pelo INMETRO.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,00

Valor total: R\$ 9.400,00

Fabricante/Marca: TPLAST

Modelo: TPLAST



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Valor de referência: R\$ 47,15

66 - KIT 04 CADEIRAS INFANTIL E 01 MESINHA PLÁSTICA

Especificação: Kit 4 cadeiras infantil e 1 mesinha plástica - material polipropileno, capacidade 40kg, altura 46,00cm, largura 53,50cm, comprimento 53,50cm. Peso 1,87kg

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: TPLAST

Modelo: TPLAST

Valor de referência: R\$ 322,12

Valor total - MOBILIÁRIO: R\$ 207.300,00 - (duzentos e sete mil, trezentos reais)

EQUIPAMENTOS DE TIC

55 - COMPUTADOR INTEL COREI5

Especificação: Computador intel core i5 3.2GHz 8GB SSD 240GB HD 1 TB HDMI fonte 500w - especificação técnica: processador intel core i5 3.2GHz; memória: 8GB DDR3; SSD: 240GB; HD: 1TB; Interface de rede: Ethernet LAN10/100 MBIT/S; Vídeo: onboard integrado; 06x USB 2.0; 01x conector para fone de ouvido; 01x HDMI; 01x conector para microfone; 01x HDMI; 01x RJ-45; 01x VGA; Áudio; Voltagem: bivolt (fonte 500w); conteúdo da embalagem: 1 CPU, 1 cabo fonte; acompanha teclado e mouse

Quantidade: 21,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.100,00

Valor total: R\$ 23.100,00

Fabricante/Marca: JAB

Modelo: JAB

Valor de referência: R\$ 2.792,72

56 - MONITOR LED 19.5 TAMANHO DA TELA DE 19 POLEGADAS

Especificação: Monitor LED 19.5", tamanho de tela: 19 polegadas; resolução nativa: 1366x768; relação de aspecto: 16:9; tempo de resposta: 5 MS; brilho: 250CD/M; entradas: HDMI x1 / VGA x1; taxa de atualização: 60HZ; ângulo de visão horizontal: 178°; ângulo de visão vertical: 178°; quantidade de cores da tela: 16.7 milhões; tipo de painel: TN; voltagem: AC 110/220V; cor preta; conteúdo da embalagem: 1 monitor; 1 cabo de força; 1 cabo HDMI; 1 base

Quantidade: 11,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 450,00

Valor total: R\$ 4.950,00

Fabricante/Marca: BRX

Modelo: BRX

Valor de referência: R\$ 651,25



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

57 - TABLET 10 POLEGADAS

Especificação: Tablet 10 polegadas, Sistema operacional android 10.0 ou superior, tela de no mínimo 10 polegadas com tecnologia LCD ou LED, processador no mínimo octa core 2.0 GHz ou similar. Armazenamento interno de 64GB ou superior deve possuir SLOT para cartão de memória micro SD câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 5MP, conexão USB, Wifi, Bluetooth

Quantidade: 45,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 800,00	Valor total: R\$ 36.000,00
Fabricante/Marca: GT	Modelo: GT
Valor de referência: R\$ 916,90	

58 - APARELHO DE DATA SHOW

Especificação: Aparelho de data show - conexões de entrada: 1 HDMI, 1 VGA, 1 USB-B; resolução nativa: 1024PX x 728PX; suporta resoluções XGA; tecnologia de projeção 3 LCD; taxa de contraste 15000:1, tamanho da projeção de 22" - 350"; inclui controle remoto; com alto-falantes embutidos no projetor; permite que você ajuste o brilho, a nitidez e a cor na projeção.

Quantidade: 1,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 600,00	Valor total: R\$ 600,00
Fabricante/Marca: FLEXINTER	Modelo: FLEXINTER
Valor de referência: R\$ 1.215,34	

59 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA COLORIDA

Especificação: Impressora multifuncional, tanque de tinta colorida, WI-FI direct, frente e verso automático, bivolt - tecnologia de impressão: jato de tinta; saída da impressora: colorido; velocidade média de impressão monocromática 33 PPM; peso aproximado do produto 5,4kg; dimensões aproximadas do produto: 34,7Dx37,5Wx18,7H cm

Quantidade: 10,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.300,00	Valor total: R\$ 13.000,00
Fabricante/Marca: CANON	Modelo: CANON
Valor de referência: R\$ 2.006,35	

60 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - MONOCROMÁTICA

Especificação: Impressora multifuncional - monocromática. Imprime, digitaliza e faz cópias. Tecnologia de impressão: laser. Possui display tátil para visualizar o processo. Possui entrada USB. Capacidade máxima de 300 folhas. Possui 2 bandejas. Suporta papel tamanho meia carta - 216x355,6mm, A6 - B5, personalizado (100x148mm - 216x356mm), personalizado (90x140mm - 216x356mm), carta - 216x355,6mm, A4 - B5, 8.5x14"

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.500,00	Valor total: R\$ 7.500,00



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Fabricante/Marca: PHANTUM

Modelo: PHANTUM

Valor de referência: R\$ 2.006,35

63 - NOTEBOOK ULTRAFINO OU ULTRAPORTÁTIL

Especificação: Notebook ultrafino ou ultraportátil. Sistema operacional windows 10 ou 11; processador core i%. I7 equivalente ou superior; tela LCD touch screen com resolução Full HD ou UHD+; tela de 13 ou 14 polegadas; leitor de impressão digital; memória RAM 8GB ou 16GB; HD SSD 256GB a 1T; conexões: wireless, USB (C), HDMI (adaptador); áudio alto falantes integrados; bateria íon de lítio inteligente de 42 a 52Wh; peso até 1,27kg

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.575,00

Valor total: R\$ 7.150,00

Fabricante/Marca: LENOVO

Modelo: LENOVO

Valor de referência: R\$ 3.596,34

Valor total - EQUIPAMENTOS DE TIC: R\$ 92.300,00 - (noventa e dois mil, trezentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 299.600,00 (duzentos e noventa e nove mil, seiscentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Agosto de 2024 às 10:21

Dados do Usuário:

Usuário logado como: DANIELA GOMES DO SANTOS

E-mail: martinsdistribuidora1@gmail.com

CPF/MF: 958.672.953-20

DISTRIBUIDORA
MARTINS DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMAT:248058860
00109

Assinado de forma digital
por DISTRIBUIDORA
MARTINS DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMAT:2480588600010
9

DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09